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Työryhmän jäsenille 

 

 

Viite Fennoskandian vihreän vyöhykkeen kansallinen työryhmä 

Fennoskandian vihreän vyöhykkeen kansallisen työryhmän toimikauden 

jatkaminen ja kokoonpano  

Ympäristöministeriö on päättänyt jatkaa Fennoskandian vihreän vyöhykkeen 

kansallisen työryhmän toimikautta 31.12.2021 asti ja pyytää jakelussa mainittuja 

tahoja ilmoittamaan edustajan ja mahdollisen varaedustajan mahdollisista 

muutoksista. Työryhmän tehtävänä on toimia Fennoskandian vihreätä vyöhykettä 

koskevan Suomen, Venäjän ja Norjan välisen yhteisymmärryspöytäkirjan 

mukaisena kansallisena työryhmänä. Työryhmän tehtävänä on vuoden 2021 

aikana arvioida toimintaa ja sen vaikuttavuutta sekä tehdä esitykset toiminnan 

jatkamisesta.     

Työryhmän edustajien muutosilmoitukset pyydetään toimittamaan 

ympäristöministeriölle 1.3.2021 mennessä alla olevaan osoitteeseen taikka 

sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.ym@ymparisto.fi. Ministeriö pyytää 

ottamaan huomioon tasa-arvoa koskevasta lainsäädännöstä johtuvat 

vaatimukset. Lisätietoja antaa ympäristöneuvos Kristiina Niikkonen 

(kristiina.niikkonen@ym.fi, p. 02952 50198). 

Ystävällisin terveisin,  

Tarja Haaranen  

Ylijohtaja 
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Fennoskandian vihreän vyöhykkeen työryhmä 

Juha S. Niemelä 
(puheenjohtaja) 

pääjohtaja Metsähallitus juha.niemelä@metsa.fi  

Kristiina Niikkonen 
(varapuheenjohtaja) 

ympäristöneuvos Ympäristöministeriö kristiina.niikkonen@ym.fi  

Aino Lipsanen 
vara: Henna Haapala 

erityisasiantuntija Ympäristöministeriö aino.lipsanen@ym.fi; 
henna.haapala@ym.fi  

Sanna Paanukoski 
vara: Tapio Hakaste 

ylitarkastaja Maa- ja 
metsätalousministeriö 

sanna.paanukoski@mmm.fi; 
tapio.hakaste@mmm.fi  

Tomi Tirkkonen 
vara: Ville Ahtiainen 

majuri Sisäministeriö/rajavartiolaitos tomi.tirkkonen@raja.fi 
ville.ahtiainen@raja.fi  

Ilona Gerkelä 
vara: Jari Pasanen 

 Lapin ELY-keskus Ilona.gerkela@ely-keskus.fi 
jari.pasanen@ely-keskus.fi  

Janne Kärkkäinen 
vara: Vilma 
Lehtovaara 

johtaja  Pohjois-Karjalan ELY-keskus janne.karkkainen@ely-keskus.fi, 
vilma.lehtovaara@ely-keskus.fi  

Jyrki Haataja 
vara: Markku 
Granander 

johtava asiantuntija Suomen metsäkeskus jyrki.haataja@metsakeskus.fi, 
markku.granander@metsakeskus.fi  

Matti Vaittinen ympäristöpäällikkö Etelä-Karjalan maakuntaliitto matti.vaittinen@ekarjala.fi  

Sanna Poutamo  ympäristöpäällikkö Etelä-Savon maakuntaliitto sanna.poutamo@esavo.fi  

Katja Sukuvaara 
vara: Jouni Ponnikas 
 

aluekehityspäällikkö Kainuun liitto katja.sukuvaara@kainuu.fi, 
jouni.ponnikas@kainuu.fi  

Anna-Riikka 
Karhunen 

ympäristösuunnittelija Kymenlaakson liitto anna-
riikka.karhunen@kymenlaakso.fi  

Jaakko Raunio 
vara: Olli Rönkä 

 Lapin liitto jaakko.raunio@lapinliitto.fi   
olli.ronka@lapinliitto.fi  

Ritva Isomäki  
vara: Kirsti 
Reskalenko 
 

 Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntaliitto 

kirsti.reskalenko@pohjois-
pohjanmaa.fi; 
Ritva.isomaki@pohjois-
pohjanmaa.fi  

Jukka Nykänen 
vara: Timo Leinonen 

ympäristösuunnittelija Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto 

 jukka.nykanen@pohjois-karjala.fi; 
timo.leinonen@pohjois-karjala.fi  

Kaarina Heikkonen 
vara: Raimo 
Pakarinen 

kaupunkiekologi Helsingin kaupunki kaarina.heikkonen@hel.fi, 
raimo.pakarinen@hel.fi  

Markku Lappalainen  Ilomantsin kunta markku.lappalainen@ilomantsi.fi  

Anu Avaskari 
vara: Hannu Alenius  
 

 Inarin kunta anu.avaskari@inari.fi; 
hannu.alenius@inari.fi  

Janna Puumalainen strategiajohtaja Joensuun kaupunki janna.puumalainen@jns.fi  

Tytti Määttä kaupunginjohtaja, FVV 
Karjalan työvaliokunnan 
johtaja 

Kuhmon kaupunki tytti.maatta@kuhmo.fi  

Heli Ojala  ympäristönsuojelupäällikkö Kotkan kaupunki heli.ojala@kotka.fi  

Teemu Junttila 
vara: Netta Lummela 

 Kuusamon kaupunki teemu.junttila@kuusamo.fi, 
netta.nummela@kuusamo.fi  

Asko Saarelainen 
vara: Sulo Eskelinen 

 Lieksan kunta asko.saarelainen@lieksa.fi 

Pekka Reiman elinkeinojohtaja Parikkalan kunta pekka.reiman@parikkala.fi  
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Erkki Parkkinen kunnanjohtaja, FVV Lapin 
työvaliokunnan johtaja 

Salla erkki.parkkinen@salla.fi  

Jukka Korhonen ympäristösihteeri Suomussalmen kunta jukka.korhonen@suomussalmi.fi  

Petri Kahila 
vara: Pekka Suutari 

tutkimusjohtaja Karjalan 
tutkimuslaitos/SPATIA (UEF) 

petri.kahila@uef.fi; 
pekka.suutari@uef.fi  

Nina Peuhkuri  
vara: Jaakko Erkinaro 

Tutkimusprofessori Luonnonvarakeskus nina.peuhkuri@luke.fi 
Jaakko.erkinaro@luke.fi  

Eeva Jernström johtaja Lappeenrannan teknillinen 
yliopisto, CST 

eeva.jernstrom@lut.fi  

Riku Paavola erikoistutkija Oulun yliopisto/Thule 
Instituutti 

riku.paavola@oulu.fi  

Jukka-Pekka 
Jäppinen 

kehittämispäällikkö Suomen ympäristökeskus  

Harri Mikkola vanhempi tutkija Ulkopoliittinen Instituutti harri.mikkola@fiia.fi  

Toomas Lybeck Liaison Manager Cursor Oy toomas.lybeck@cursor.fi  

Jaakko Löppönen toimitusjohtaja Karelia Expert jaakko.lopponen@visitkarelia.fi  

Paula Paavilainen matkailukoordinaattori Matkalle Sallaan -yhdistys paula.paavilainen@salla.fi, 
tourist.info@salla.fi  

Päivi Lundvall 
vara: Olli Turunen 

toiminnanjohtaja Suomen luonnonsuojeluliitto paivi.lundvall@sll.fi, 
olli.turunen@sll.fi  

Pysyvät asiantuntijat 

Aimo Saano  tutkimusyhteistyöpäällikkö Metsähallituksen 
luontopalvelut  

aimo.saano@metsa.fi    

Tytti Määttä  kunnanjohtaja, FVV Karjalan 
työvaliokunnan johtaja 

Kuhmo tytti.maatta@kuhmo.fi   

Erkki Parkkinen  kunnanjohtaja, FVV Lapin 
työvaliokunnan johtaja  

Sallan kunta erkki.parkkinen@salla.fi   

Matti Hovi puistonjohtaja, FVV Karjalan 
työvaliokunnan sihteeri 

Metsähallituksen 
luontopalvelut  

matti.hovi@metsa.fi  

Joel Erkkonen Erikoissuunnittelija, FVV 
Lapin työvaliokunnan 
sihteeri  

Metsähallituksen 
luontopalvelut 

joel.erkkonen@metsa.fi  

Mikko Tiira Kehityspäällikkö, FVV 
Kaakkois-Suomen 
työvaliokunnan sihteeri 

Metsähallituksen 
luontopalvelut 

mikko.tiira@metsa.fi  

Sihteeri  

Riku Lumiaro Biodiversiteetti ja 
viestintäasiantuntija 

Suomen ympäristökeskus riku.lumiaro@syke.fi  
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